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Zarząd 
ATM Grupa S.A. 
Ul. Dwa Światy 1 
55-040 Bielany Wrocławskie  

 
 
Dotyczy: kandydata na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki ATM Grupa S.A. 
 
 
 

Nationale-Nederlanden Otwarty Fundusz Emerytalny, z siedzibą w Warszawie, 
ul. Topiel 12, 00-342 Warszawa, („Fundusz”), reprezentowany przez Nationale-Nederlanden 
Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A., jako akcjonariusz Spółki, w związku ze zwołanym 
na 03 sierpnia 2020 r. Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem Akcjonariuszy spółki ATM 
Grupa S.A. (dalej „Spółka”), w którego porządku obrad przewidziano m.in. podjęcie uchwały 
o wyborze członka Rady Nadzorczej Spółki, niniejszym zgłasza kandydaturę Pani Katarzyny 
Beuch na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki.  
 

Zgodnie ze złożonymi nam oświadczeniami, Pani Katarzyna Beuch wyraziła zgodę na 
kandydowanie do Rady Nadzorczej Spółki, ponadto oświadczyła pisemnie, iż spełnia 
wymagania stawiane przez Spółkę niezależnym członkom Rady Nadzorczej. 

 
Doświadczenie zawodowe oraz profesjonalizm Pani Katarzyny Beuch pozwalają 

stwierdzić, że jest to kandydat mogący przysporzyć wiele wartości Spółce, dając rękojmię 
należytego wykonywania obowiązków niezależnego członka Rady Nadzorczej.  
 

Dodatkowo, zwracamy się z uprzejmą prośbą, aby informacja o kandydaturze Pani 
Katarzyny Beuch na niezależnego członka Rady Nadzorczej Spółki została przekazana do 
publicznej wiadomości raportem bieżącym oraz umieszczona na Państwa stronach 
internetowych.  
 
 Z poważaniem, 
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Katarzyna Beuch jest absolwentką Wydziału Zarządzania i Informatyki Akademii Ekonomicznej 
we Wrocławiu oraz podyplomowego studium przy Warszawskim Instytucie Bankowości we 
współpracy z Uniwersytetem Południowej Karoliny z zakresu zarządzania aktywami 
i pasywami oraz ryzykiem bankowym. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie menedżerskie 
m.in. w audycie, finansach i kontrolingu zdobyte w spółkach notowanych na GPW 
w Warszawie. Karierę zawodową rozpoczęła w 1992 roku w Departamencie Zarządzania 
Aktywami i Pasywami Banku Zachodniego S.A. we Wrocławiu. W latach 1996 - 2006 pracowała 
w Dziale Audytu Ernst & Young Audit sp. z o.o., gdzie zajmowała się badaniem sprawozdań 
finansowych a od 2003 roku zajmowała stanowisko menedżera. W latach 2006 – 2012 w Getin 
Holding S.A. pełniła funkcję członka Zarządu, a wcześniej zastępcy Dyrektora Finansowego. 
Zarządzała Departamentem Rachunkowości w Santander Consumer Banku S.A. W okresie 
2016-2018 pełniła funkcję Dyrektora Naczelnego ds. Kontrolingu i Analiz Ekonomicznych 
w KGHM Polska Miedź S.A., a od połowy maja 2020 pełni funkcję dyrektora finansowego 
w Benefit Systems S.A. Od 2013 roku jest niezależnym członkiem rady nadzorczej Kruk S.A. 
i przewodniczącą komitetu audytu. Posiada kwalifikacje ACCA od 2000 roku (FCCA od 2005). 
Jest autorką publikacji z zakresu stosowania Międzynarodowych Standardów 
Sprawozdawczości Finansowej.  
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